UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI
CAMPUS ALTO PARAOPEBA – CAP/UFSJ

Coordenadoria do Curso de Engenharia de Bioprocessos

ATA GERAL DE APURAÇÃO DE ELEIÇÃO

Ao primeiro dia do mês de outubro de 2019, reuniu-se a Junta de Apuração, para totalizar

a apuração da eleição realizada na Universidade Federal  de São João Del-Rei,  Campus Alto

Paraopeba,  conforme  EDITAL Nº 09,  de  24  de  setembro  de  2019.  Para  eleição  de  dois

membros do Colegiado do Curso de Engenharia de Bioprocessos, representando os docentes

do curso.

TOTAL DE SEÇÕES ELEITORAIS: 01(uma)

TOTAL DE URNAS: 01 (uma)

CANDIDATA VOTOS DADOS
A CANDIDATA

VOTOS
EM

BRANCO

VOTOS
NULOS

Marília Magalhães Gonçalves 14
1

-

Flávia Donária Reis Gonzaga 9 -

TOTAL DE ELEITORES: 49

TOTAL DE VOTOS APURADOS: 19

TOTAL DE NÃO VOTANTES: 30

Foram eleitas as candidatas:

Marília Magalhães Gonçalves

Flávia Donária Reis Gonzaga

Ouro Branco, 01 de outubro de 2019.

ASSINATURAS DO COMPONENTE DA MESA APURADORA:

Igor  José Boggione Santos

 Professor do Curso de Engenharia de Bioprocessos
 Universidade Federal de São João Del-Rei – UFSJ

 Campus Alto Paraopeba